

Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS
Emil Neckelmanns Vej 15G, 5220 Odense

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 17 09 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Niels Erik Kjølby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS
Emil Neckelmanns Vej 15G
5220 Odense

CVR-nr.: 39 17 09 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Erik Kjølby, Formand
Marianne Mårtensson
Freddy Raeder
Torfi Torfason
Klaus Rasmussen
Jytte Susanne Brandt
Mikael Peter Hansen

Direktion

Freddy Raeder

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

Dansk Sprinkler Teknik Norge, Odense
Dansk Sprinkler Teknik II, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efterledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.962 kr. mod -8.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.313 kr. mod 1.015.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ændring i ejerforhold

Ejerkredsen bag Dansk Sprinkler Teknik Holding A/S har pr 01. januar 2020 solgt aktierne til den franske Vinci koncern repræsenteret ved Vinci Energies, Tyskland. Ved indtræden i Vinci Energies får selskabet styrket sine videns-, kompetence- og økonomiske ressourcer, som skal styrke selskabet i realisering af selskabets strategi for vækst i Norden. Selskabet fortsætter uændret med samme ledelse, medarbejdere og lokationer.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	14/12 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-21.962	-8.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	923.084	1.056.807
Øvrige finansielle omkostninger	-2.870	-44.738
Resultat før skat	898.252	1.003.920
Skat af årets resultat	26.061	11.638
Årets resultat	924.313	1.015.558
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	474.717	737.350
Overføres til overført resultat	449.596	278.208
Disponeret i alt	924.313	1.015.558

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.145.916	1.554.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.145.916</u>	<u>1.554.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.145.916</u>	<u>1.554.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.463	11.638
	Tilgodehavender i alt	<u>5.463</u>	<u>11.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>223.491</u>	<u>880.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>228.954</u>	<u>891.794</u>
	Aktiver i alt	<u>2.374.870</u>	<u>2.446.126</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overkurs ved emission		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.212.067	737.350
Overført resultat		727.804	278.208
Egenkapital i alt		<u>2.359.871</u>	<u>1.435.558</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		14.999	1.010.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.999	1.010.568
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.999</u>	<u>1.010.568</u>
Passiver i alt		<u>2.374.870</u>	<u>2.446.126</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	120.000	300.000	737.350	278.208	1.435.558
Resultatandel	0	0	474.717	449.596	924.313
	120.000	300.000	1.212.067	727.804	2.359.871

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	14/12 2017 - 31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	933.849	353.350
Tilgang i årets løb	0	665.425
Afgang i årets løb	0	-84.926
Kostpris 31. december 2019	933.849	933.849
Opskrivninger 1. januar 2019	620.483	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-94.617	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.017.701	1.055.412
Årets tilbageførsler på afgang	0	-54.679
Udbytte	-331.500	-380.250
Opskrivninger 31. december 2019	1.212.067	620.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.145.916	1.554.332
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Sprinkler Teknik Norge	Odense	100 %
Dansk Sprinkler Teknik II	Odense	51 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen i sambeskatningen udgør 397 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Erik Kjølby

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-272780019737

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 12:36:00Z

NEM ID 

Niels Erik Kjølby

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272780019737

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 12:36:00Z

NEM ID 

Torfi Thorkell Torfason

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-416786578123

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 12:39:44Z

NEM ID 

Marianne Mårtensson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-699613107403

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 12:43:14Z

NEM ID 

Freddy Raeder

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-772408762612

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 12:47:34Z

NEM ID 

Freddy Raeder

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-772408762612

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 12:47:34Z

NEM ID 

Jytte Susanne Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-445715444655

IP: 118.68.xxx.xxx

2020-01-29 14:43:16Z

NEM ID 

Klaus Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814629367441

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-01-29 15:37:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBWL6-505XQ-T7BKQ-7MH2L-N12PO-1SHEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Peter Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-586214560634

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-01-29 16:16:27Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-01-29 19:45:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>